

Ebbe Bojer Holding ApS

Industrivænget 4, 5610 Assens

CVR-nr. 32 88 35 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ebbe Bojer Holding ApS
Industrivænget 4
5610 Assens

CVR-nr.: 32 88 35 59
Stiftet: 19. april 2010
Hjemsted: Assens
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
9. regnskabsår

Direktion

Ebbe Bojer

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.307 kr. mod -10.782 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.809.852 kr. mod -1.106.460 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-10.307	-10.782
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.691.644	-989.423
Andre finansielle indtægter	52	0
Øvrige finansielle omkostninger	-141.187	-139.255
Resultat før skat	-2.843.086	-1.139.460
1 Skat af årets resultat	33.234	33.000
Årets resultat	-2.809.852	-1.106.460
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-610.278	610.278
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Disponeret fra overført resultat	-2.199.574	-1.822.538
Disponeret i alt	-2.809.852	-1.106.460

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.114.765	7.806.409
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.114.765</u>	<u>7.806.409</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.114.765</u>	<u>7.806.409</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	106.700	74.500
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>52.000</u>	<u>52.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>158.700</u>	<u>126.500</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>158.700</u>	<u>126.500</u>
	Aktiver i alt	<u>5.273.465</u>	<u>7.932.909</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	610.278
Overført resultat	-251.036	1.948.538
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Egenkapital i alt	-171.036	2.744.616
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.277.044	2.571.034
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.979.521	2.515.045
Anden gæld	187.936	102.214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.444.501	5.188.293
Gældsforpligtelser i alt	5.444.501	5.188.293
Passiver i alt	5.273.465	7.932.909

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	610.278	1.948.538	105.800	2.744.616
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Resultatandel	0	-610.278	-2.199.574	0	-2.809.852
	80.000	0	-251.036	0	-171.036

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-33.234	-33.000
	-33.234	-33.000
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	7.196.131	7.196.131
Kostpris 31. december 2018	7.196.131	7.196.131
Opskrivninger 1. januar 2018	610.278	1.599.701
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.446.725	-744.504
Årets afskrivning på goodwill	-244.919	-244.919
Opskrivninger 31. december 2018	-2.081.366	610.278
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	5.114.765	7.806.409
I regnskabsposten indgår goodwill med	244.919	489.838
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Influx A/S	Assens	100 %
HBF Ejendomme ApS	Assens	100 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for de tilknyttede selskaber Influx A/S og HBF Ejendomme ApS' gæld til pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31. december 2018 3.282 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.